PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2025 года

	№
	78/537-5

	г. Удомля

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Цицера Алексея Александровича
1. Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского округа для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Цицера Алексея Александровича, на основании статей 22 и 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.05.2021  № 220/3010-6 (в редакции постановлений от 19.05.2022 № 65/816-7, от 07.06.2024 № 133/1638-7), территориальная избирательная комиссия Удомельского округа  постановляет:
2. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Цицера Алексея Александровича Ишенину Юлию Геннадьевну и Федосееву Татьяну Алексеевну.
Дата регистрации:  09.10.2025 года в 18 часов 03 минуты.

3. Выдать уполномоченным представителям по финансовым вопросам Ишениной Юлии Геннадьевне и Федосеевой Татьяне Алексеевне удостоверения установленного образца и копию настоящего постановления.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина